SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER  NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS  NO  ATENDIMENTO  EDUCACIONAL  ESPECIALIZADO  (AEE)  NAS
ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 11

EDITAL  Nº  01/2022  –  CREDE11/JAGUARIBE,  17  DE  FEVEREIRO  DE  2022,
PRORROGADO PELO EDITAL 01/2024 DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Portaria Nº 03/2024- EEMTI Deputado Joaquim de Figueiredo Correia, 19/06/2024

A diretora escolar da EEMTI Deputado Joaquim de Figueiredo Correia, INEP:23138106, no uso de
suas atribuições  legais  e considerando  carências existentes no quadro da unidade escolar,  bem
como o  disposto  no  Edital  n.º  01/2022  –  CREDE11/JAGUARIBE de  17  de  fevereiro  de  2022,
prorrogado pelo edital  01/2024 de 31 de janeiro  de 2024, RESOLVE DIVULGAR o  seguinte
resultado da PRIMEIRA ETAPA:

NOME
PONTUAÇÃO

PLANO DE
AULA

CLASSIFICAÇÃO

Thallia Alves Vasconcelos 29 1º lugar

Karen Ingred Nogueira Magalhães 23 2º lugar

Rayane do Nascimento Costa 19 3º lugar

      Iracema/CE, 01 de julho de 2024.

_________________________________
Assinatura da diretora

		2024-07-01T09:32:29-0300